应用场合
单表完成宽电导率量程测量。
典型应用如下：
• 相界面监测
• 色谱监测
• 发酵过程监测
• 小口径管道中的 CIP 监测
• 深层过滤

• 安全焊座 DN25，笔直安装，不锈钢 1.4435，L=30；订货号：51508051
仅适用于 CLS82D-**NA* 1)
• 安全焊座 DN25，倾斜安装，不锈钢 1.4435, L=30/40；订货号：51508052
仅适用于 CLS82D-**NA* 1)
• 安全焊座 DN25，笔直安装，不锈钢 1.4435，L=50；订货号：51508049
仅适用于 CLS82D-**NB* 2)
• 安全焊座 DN25，倾斜安装，不锈钢 1.4435，L=50/60；订货号：51508050
仅适用于 CLS82D-**NB* 2)
现有标准焊座（适用于 CPA440、CPA441、CPA460）的订货号为 50005192 和 50028446
（CLS82D）。
连接 CYK10 Memosens 数据电缆
• 适用于 Memosens 数字式传感器
• 产品主页上的 Configurator 产品选型软件：www.endress.com/cyk10
《技术资料》TI00118C
Memosens 数据电缆 CYK11
• 延长电缆，适用于 Memosens 数字式传感器
• 产品主页上的 Configurator 产品选型软件：www.endress.com/cyk11
《技术资料》TI00118C
1) 过程连接：DN25（标准）
2) 过程连接：DN25（棕色）
Memosens CLS82D
Endress+Hauser 13
标定液 电导率标定液 CLY11
精准标定液，参比 NIST 制定的 SRM (标准参考物质)标准；用于电导率测量系统的质量标定，符
合 ISO 9000 标准：
• CLY11-A，74 μS/cm (参考温度：25 °C (77 °F))，500 ml (16.9 fl.oz)
订货号：50081902
• CLY11-B，149.6 μS/cm (参考温度：25 °C (77 °F))，500 ml (16.9 fl.oz)
订货号：50081903
• CLY11-C，1.406 mS/cm (参考温度：25 °C (77 °F))，500 ml (16.9 fl.oz)
订货号：50081904
• CLY11-D，12.64 mS/cm (参考温度：25 °C (77 °F))，500 ml (16.9 fl.oz)
订货号：50081905
• CLY11-E，107.00 mS/cm (参考温度：25 °C (77 °F))，500 ml (16.9 fl.oz)
订货号：50081906
《技术资料》TI00162C
标定套件 Conducal CLY421
• 电导率标定装置，用于超纯水测量